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Deklaracja dostępności

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony http://www.clkp.policja.pl.

Data publikacji strony internetowej:11 grudnia 2007 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji:5 września 2023 r.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4
kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych z powodu [niezgodności i wyłączeń] wymienionych poniżej.

Na stronie opublikowano dokumenty, które:

Pochodzą z różnych źródeł;

Są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co
wpłynęło na ostateczny kształt, w tym treść dokumentu;

Zostały opublikowane zgodnie z zasadami, które obowiązywały w innej instytucji;

Nie można zmienić ich struktury;

Zostały opublikowane, zanim ustawa o dostępności cyfrowej weszła w życie;

Nie wszystkie zdjęcia i grafiki mają prawidłowe opisy alternatywne, a tabele odpowiednio
oznaczone nagłówki i tytuły. Szkolimy redaktorów naszego serwisu, ponieważ zależy nam na
tym, aby umieli oni dodawać treści, które są zgodne ze standardami dostępności;

Ze względu na ograniczenia systemowe serwisu nie wszystkie elementy treści zostały
oznaczone znacznikiem lang;

Nie wszystkie filmy, które zamieszczamy w naszym serwisie, mają napisy rozszerzone i
audiodeskrypcję;

Na stronie internetowej znajdują się filmy, do których nie dodano napisów z uwagi na fakt, że
zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej;
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Ze względu na ograniczenia techniczne aplikacje typu "wirtualny spacer" oraz system oceny
treści nie są dostępne.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Data sporządzenia deklaracji: 10 marca 2025 r.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 11 lutego 2025 r.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.
Nawigacja po głównym menu strony jest realizowana za pomocą klawiszy strzałek.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do nadkom. Piotra
Świstaka - pocztą elektroniczną: piotr.swistak@policja.gov.pl lub telefonicznie 47 72 57 213 - od
poniedziałku do piątku w godzinach 8.15 - 16.15.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej
elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w
Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z Zespołem Komunikacji
Społecznej CLKP, adres poczty elektronicznej clkp.zespolprasowy@policja.gov.pl. Kontaktować można
się także dzwoniąc na numer telefonu 47 72 57 213. Tą samą drogą można składać wnioski o
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udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. Każdy ma
prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji
mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu,
opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu.
Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu
dostępu,, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot
publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia
z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może
być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie
jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W
przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony
internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć
wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich.

Koordynatorami ds. dostępności w Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji są:

Dostępność architektoniczna - Marta Wilczyńska oraz Mirosław Skuza

Dostępność cyfrowa - nadkom. Piotr Świstak oraz podkom. Rafał Lipczewski

Kontakt - adres poczty elektronicznej clkp.zespolprasowy@policja.gov.pl, tel. 47 72 57 213

Dostępność architektoniczna

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji

al. Ujazdowskie 7,
00-583 Warszawa

Parking

Nie mamy parkingu.

Wejście do budynku

Główna siedziba Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, w której interesanci
mogą załatwić sprawę, znajduje się przy al. Ujazdowskich 7 w Warszawie. Siedziba oznaczona
jest tablicą informacyjną na gmachu budynku. Aby dotrzeć do budynku należy przejść przez
furtkę, która wyposażona jest w dzwonek. Wejście główne znajduje się na poziomie gruntu i nie
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ma przeszkód, aby wjechać na teren CLKP wózkiem. Przy drzwiach do wejścia głównego po
prawej stronie znajduje się dzwonek przywoławczy i domofon dla interesantów.

Drzwi musisz otworzyć ręcznie.

Otwarcie drzwi wymaga dużej siły.

Skorzystaj z dzwonka przy drzwiach.

Skorzystaj z domofonu przy drzwiach.

Ciągi poziome

Wszystkie korytarze są niedostępne dla osób na wózkach.

Ciągi pionowe

Na inne kondygnacje możesz się dostać za pomocą schodów

Pomieszczenia

Pomieszczenia nie są dostępne dla osób na wózkach.

Łazienka

Nie mamy dostępnej toalety.
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